


资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
1	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人	√	√	√
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	√	√	√
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	√	√	√
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	√	√	√
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
6	信用记录查询：未被列入中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的“失信被执行人”、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商	√	√	√

资格审查委员 叶倩
会成员姓名:

资格审查委员
会成员签字: 

日期：2024年10月21日

资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
7	参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
8	如投标人不是所投设备生产厂家，属于三类医疗器械经营的投标人须具有医疗器械经营企业许可证，属于二类医疗器械设备的须具备医疗器械经营企业备案登记凭证	√	√	√
9	所投设备属于二、三类医疗器械产品的须具有医疗器械注册证、医疗器械生产许可证（进口医疗器械产品的须具有一类医疗器械产品的须具有产品备案登记凭证、生产企业备案登记凭证	√	√	X 所投设备未提供医疗器械注册证
10	法律、行政法规规定的其他条件	√	√	√
	结论汇总	通过	通过	不通过

资格审查委员 叶倩
会成员姓名:

资格审查委员
会成员签字: 

日期：2024年10月21日

资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSI---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
1	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人	√	√	√
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	√	√	√
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	√	√	√
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	√	√	√
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
6	信用记录查询：未被列入中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的“失信被执行人”、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商	√	√	√

资格审查委员 林淑芬
会成员姓名:

资格审查委员
会成员签字: 林

日期：2024年10月21日

资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
7	参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
8	如投标人不是所投设备生产厂家的，属于三类医疗器械经营的，须具有医疗器械经营许可证，属于二类医疗器械经营的，须具有医疗器械经营许可证	√	√	√
9	所投设备属于二、三类医疗器械产品的，须具有医疗器械注册证（进口医疗器械除外），属于一类医疗器械产品的，须具有医疗器械备案凭证	√	√	X 所投设备未提供医疗器械注册证
10	法律、行政法规规定的其他条件	√	√	√
	结论汇总	通过	通过	不通过

资格审查委员 林淑芬
会成员姓名：
资格审查委员 会成员签字：林淑芬

日期：2024年10月21日

资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
1	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人	√	√	√
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	√	√	√
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	√	√	√
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	√	√	√
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
6	信用记录查询：未被列入中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的“失信被执行人”、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商	√	√	√

资格审查委员 蔡常宁
会成员姓名:

资格审查委员
会成员签字:

蔡常宁

日期：2024年10月21日

资格审查记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
7	参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
8	如投标人不是所投设备生产厂家的，属于三类医疗器械经营的投标人须具有医疗器械经营许可证，属于二类医疗器械经营企业须具备医疗器械经营许可证	√	√	√
9	所投设备属于二、三类医疗器械产品的须具有医疗器械注册证（进口医疗器械产品除外），属于一类医疗器械产品的须具有医疗器械备案凭证	√	√	X 所投设备未提供医疗器械注册证
10	法律、行政法规规定的其他条件	√	√	√
	结论汇总	通过	通过	不通过

资格审查委员 蔡常宁
会成员姓名:

资格审查委员
会成员签字:

蔡常宁

日期：2024年10月21日

资格审查汇总表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
1	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人	√	√	√
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	√	√	√
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	√	√	√
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	√	√	√
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
6	信用记录查询：未被列入中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的“失信被执行人”、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商	√	√	√

评标委员会全体成员签名：杭... 蔡崇宁

日期：2024年10月21日

资格审查汇总表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编码：HXSI---CG---2024045
标段(包)编码：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	评审项目	成都百洁生物工程有限公司	成都颐恩特科技有限公司	旭瑞康贸易（海南）有限公司
7	参加政府采购活动前三年内，无环保类行政处罚记录（注册时间不足3年的，从注册时间起算）	√	√	√
8	如投标人不是所投设备生产厂家的，属于三类医疗器械经营企业的，须具有医疗器械经营企业备案登记凭证	√	√	√
9	所投设备属于一、三类医疗器械产品的须具有医疗器械注册证、医疗器械生产许可证（进口设备除外），属于一类医疗器械产品的须具有产品备案登记凭证、生产企业备案登记凭证	√	√	×
10	法律、行政法规规定的其他条件	√	√	√
	结论汇总	通过	通过	不通过

评标委员会全体成员签名： 林，常宁 日期：2024年10月21日

否决投标的情况记录表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段(包)名称：肢体康复治疗设备一批

项目编号：HXSJ---CG---2024045
标段(包)编号：SDJSHN--CG--2024050--3

序号	投标单位名称	评审阶段	评委意见	备注
1	旭瑞康贸易（海南）有限公司	资格审查	【评审项所投设备属于二、三类医疗器械产品的须具有医疗器械注册证、医疗器械生产许可证（进口设备除外），属于一类医疗器械产品的须具有产品备案登记凭证、生产企业备案凭证。】 不通过原因：蔡常宁：所投设备未提供医疗器械注册证；林淑芬：所投设备未提供医疗器械注册证；叶倩：所投设备未提供医疗器械注册证； 组长汇总意见：所投设备未提供医疗器械注册证	

评委委员会全体成员签名：   

日期：2024年10月21日

流标情况说明表

项目名称：康复医学科医疗设备一批（二次采购）
标段名称：肢体康复治疗设备一批

项目编号：HXSJ---CG---2024045
标段编号：SDJSHN--CG--2024050--3

本项目采购文件没有不合理条款、采购程序符合规定：是

流标原因：	通过资格审查的有效投标人不足三家。
-------	-------------------

评标委员会成员签名：叶林 李常宁

日期：2024年10月21日